平成２５年４月５日

　　　　登録企業

利用責任者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人　日本建設情報総合センター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コリンズ・テクリスセンター

　コリンズ・テクリスシステム関連機器の更新に伴う

実績検索・登録等サービス業務の停止について（お知らせ）

平素は、コリンズ・テクリス事業にご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、コリンズ・テクリスシステム用サーバ等の機器更新を行うことになりました。

更新にあたり、下記の期間において登録等ができなくなりますので、ご案内申し上げます。

企業内の関係者への周知方、よろしくお願いいたします。

なお、登録にあたりましては、発注機関からコリンズ・テクリスシステムへの早期の登録等について指示を受けていることと存じますが、当財団の事情により実績登録等が遅れることにつきまして、各発注機関へもご理解とご協力をお願いしております。

ご利用の皆様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。
記

　　・登録等停止期間

平成25年4月26日（金）18:00から平成25年5月7日（火）9:00まで

・停止内容

・登録

・各種手続き
・コリンズ・テクリスホームページの一時閉鎖
　（平成25年5月1日（水）00:00から平成25年5月７日（火）9:00まで）

　　　　　　　　　　　　問合せ先

　　　　　　　　　　　　　コリンズ・テクリスセンター

　　　　　　　　　　　　　　コリンズ（工事実績）E-mail：ct7k@jacic.or.jp

　                                              T E L ：03-3505-0463
　　　　　　　　　　　　　　テクリス（業務実績）E-mail：tc5k@jacic.or.jp

　                                              T E L ：03-3505-0440